

## YHDISTYKSEN KOKOUKSEN MENETTELYTAPASÄÄNTÖ

Läsnäolo- ja puheoikeus on kaikilla partiolaisille.

Ääni- ja esitysoikeus on rekisteröityjen lippukuntien valtuuttamalla henkilöillä.

Puheenvuorot pyydetään kättä nostamalla. Puheenvuorot myöntää puheenjohtaja. Puheenvuorot esitetään omalta paikalta seisaaltaan ja puheenvuoron alussa on ilmoitettava nimi, lippukunta ja paikkakunta.

Esityksen voi tehdä rekisteröidyn lippukunnan valtakirjalla valtuuttama kokousedustaja ja esitystä tulee kannattaa samanlainen edustaja.

Äänestykseen menevät asiat tulee esittää kirjallisesti kokouksen puheenjohtajalle.

Asiapäätöksistä äänestettäessä käytetään avointa koeäänestystä käyttämällä edustajakortteja. Äänestys suoritetaan kuitenkin suljetuin lipun, jos vähintään kaksi (2) äänivaltaista edustajaa sitä pyytää.

Päätökseksi tulee se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Äänten mennessä tasan, puheenjohtajan kanta ratkaisee mielipiteen.

Asioista päätettäessä ensin käydään aina yleiskeskustelu, jonka aikana ei tehdä vielä muutosesityksiä tai korjauksia pohjaesitykseen.

Mahdolliset muutosesitykset tehdään aina vasta yksityiskohtaisen käsittelyn aikana ja niiden tulee saada tässä vaiheessa kannatus, että niistä äänestetään asiasta päättämisen aikana.

Henkilövaaleissa käytetään aina suljettua lippuäänestystä. Ellei kukaan ehdokkaista saa yli puolta annetuista äänistä, suoritetaan toinen äänestyskahden eniten ääniä saaneen ehdokkaan välillä. Mikäli äänet menevät tasan äänestyksessä, vaali ratkaistaan arvalla.

### Ohjeita etäkokoukseen osallistumiseen

Etäkokouksessa pidetään mikrofoni suljettuna silloin, kun ei ole puheenvuoroa. Tekniikkaan liittyvät kysymykset esitetään kokouksen chatissa, jotta kokous saadaan sujumaan. Kokouksen aikana voit pyytää puheenvuoroa kokoussovelluksen kättä nostamalla. Puheenvuoroja myönnetään kokouksen menettelytapasäännön mukaisesti. Kokouksen aikana muutosesitykset hallituksen esityksiin tulee toimittaa sähköpostitse [perttu.willman@partio.fi](mailto:perttu.willman@partio.fi). Äänestykseen käytetään erillistä sovellusta. Ohjeet äänestykseen saat kokouksen aikana.